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Representantforslag 2 S (2024-2025) om en langsiktig 
integreringsmelding for en helhetlig styrking av integreringsarbeidet og 
inkludering av etniske minoriteter i Norge etter modell av 
perspektivmeldingen - Dokument 8:2 S (2024-2025) 
Jeg viser til brev 9. oktober 2024, hvor Stortingets kommunal- og forvaltningskomite ber om 
statsrådens vurdering av representantforslag 2 S (2024 – 2025). 

Representantene foreslår at regjeringen utarbeider en egen integreringsmelding etter modell 
av perspektivmeldingen, og at en slik melding legges fram for Stortinget hvert fjerde år.  

Regjeringen la våren 2024 fram Meld. St. 17 (2023-2024) Om integreringspolitikken: Stille 
krav og stille opp. Med meldingen staker regjeringen ut kursen for en effektiv, helhetlig og 
målrettet integreringspolitikk for Norge. Meldingen tar utgangspunkt i et bredt 
kunnskapsgrunnlag om hvordan det går med integreringen i Norge og utfordringene som 
ligger foran oss. Meldingen fikk bred tilslutning i Stortinget. 

Meldingen slår fast at integreringspolitikken skal bidra til at vi som samfunn kan høste 
godene ved innvandring, mens vi begrenser de negative sidene. Politikken må understøttes 
av kunnskap om hva som virker for at ulike grupper innvandrere blir inkludert og deltar i 
norsk samfunns- og arbeidsliv. Kunnskapsgrunnlaget er hentet inn fra blant annet forsknings- 
og utviklingsprosjekter, evalueringer, kunnskapsoppsummeringer og større 
forskningsprogram, og det gir kunnskap om innvandrere over flere generasjoner, på en rekke 
felt og på tvers av sektorer. Gjennom samarbeidsavtalen med Statistisk sentralbyrå har SSB 
blant annet utviklet en rekke integreringsindikatorer og monitorer som følger utviklingen over 
tid. Levekårsundersøkelsen blant innvandrere, som er gjennomført omtrent hvert tiende år, 
er også kommet til gjennom samarbeidet med SSB. Integrerings- og mangfoldsdirektoratet 
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utgir også hvert år en indikatorrapport, som gir et oversiktsbilde av hvordan det går med 
innvandrerne og deres norskfødte barn. 
 
Regjeringen tar utfordringene på alvor og jobber hver dag for å utvikle en kunnskapsbasert 
politikk som svarer på utfordringene, på tvers av sektorer. Integreringsmeldingen som vi la 
fram i vår, presenterte flere grep for å møte utfordringene, og som vi nå jobber med å 
gjennomføre. Regjeringen informerer også om utfordringsbildet i de årlige Prop. 1 S. Behovet 
for ytterligere redegjørelser for Storinget vurderes løpende, herunder ev. behov for nye 
meldinger til Stortinget. 
 
 
Med hilsen 
 

 
Tonje Brenna 
 


